
 

 

ZARZĄDZENIE NR 259/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572 i 1463), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429 i 2054) oraz § 12 pkt 3 i 4 uchwały nr LXI/929/22 Rady Miasta Zduńska 

Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 49.330,35 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 28.000 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z zawiadomieniem 

Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.3.118.2023 z dnia 1 sierpnia 2023 r., 

b) zwiększenie o 21.330,35 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 49.330,35 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w tym: 

a) zwiększenie o 800 zł wydatków zadania pn.: „Zielona ulica Fabryczna - pierwszy woonerf w Zduńskiej 

Woli”, 

b) zmniejszenie o 800 zł wydatków zadania pn.: „Rozbudowa ul. Sportowej”, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz jednostek oświatowych w sposób określony w załączniku 

nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4190



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4190



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 259/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 710 685,00 0,00 0,00 1 710 685,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4190



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 600 028,85 0,00 28 000,00 7 628 028,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 945 655,00 0,00 28 000,00 973 655,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
12 000,00 0,00 28 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 153 945 767,85 0,00 28 000,00 153 973 767,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 429,00 0,00 0,00 33 429,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 27 983 648,00 0,00 0,00 27 983 648,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 1 536 424,39 0,00 21 330,35 1 557 754,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 536 424,39 0,00 21 330,35 1 557 754,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4190



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 536 424,39 0,00 21 330,35 1 557 754,74 

bieżące razem: 20 754 059,65 0,00 21 330,35 20 775 390,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 204 554 814,50 0,00 49 330,35 204 604 144,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 906 672,00 0,00 0,00 4 906 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4190



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 259/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 536 469,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 536 469,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4190



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 33 007 928,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 26 167 380,00 26 167 380,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 007 928,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 26 167 380,00 26 167 380,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 24 285 141,00 1 342 780,00 1 342 780,00 0,00 1 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 942 361,00 22 942 361,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 285 141,00 1 342 780,00 1 342 780,00 0,00 1 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 942 361,00 22 942 361,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 18 186 374,00 17 300 874,00 15 615 979,00 12 379 490,00 3 236 489,00 0,00 346 940,00 1 337 955,00 0,00 0,00 885 500,00 885 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 741,00 -72 741,00 -29 578,00 0,00 -29 578,00 0,00 0,00 -43 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 741,00 72 741,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 10 000,00 53 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 186 374,00 17 300 874,00 15 596 051,00 12 389 140,00 3 206 911,00 0,00 356 940,00 1 347 883,00 0,00 0,00 885 500,00 885 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 16 764 114,00 15 878 614,00 15 338 492,00 12 369 340,00 2 969 152,00 0,00 73 900,00 466 222,00 0,00 0,00 885 500,00 885 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 578,00 -29 578,00 -29 578,00 0,00 -29 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 741,00 72 741,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 10 000,00 53 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 807 277,00 15 921 777,00 15 318 564,00 12 378 990,00 2 939 574,00 0,00 83 900,00 519 313,00 0,00 0,00 885 500,00 885 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 023 562,00 1 023 562,00 151 829,00 10 150,00 141 679,00 0,00 0,00 871 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 163,00 -43 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 399,00 980 399,00 151 829,00 10 150,00 141 679,00 0,00 0,00 828 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 67 061 802,85 66 981 802,85 62 347 142,85 49 771 062,00 12 576 080,85 4 511 939,00 122 721,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 089 802,85 67 009 802,85 62 375 142,85 49 771 062,00 12 604 080,85 4 511 939,00 122 721,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 33 612 390,00 33 612 390,00 33 556 230,00 28 378 185,00 5 178 045,00 4 902,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 640 390,00 33 640 390,00 33 584 230,00 28 378 185,00 5 206 045,00 4 902,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 197 140 058,85 154 025 969,85 129 700 439,85 69 158 122,00 60 542 317,85 10 927 339,00 4 476 859,00 1 369 700,00 0,00 7 551 632,00 43 114 089,00 38 294 509,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

zmniejszenie -73 541,00 -72 741,00 -29 578,00 0,00 -29 578,00 0,00 0,00 -43 163,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 541,00 100 741,00 37 650,00 9 650,00 28 000,00 0,00 10 000,00 53 091,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 168 058,85 154 053 969,85 129 708 511,85 69 167 772,00 60 540 739,85 10 927 339,00 4 486 859,00 1 379 628,00 0,00 7 551 632,00 43 114 089,00 38 294 509,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4190



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 414 651,00 1 414 651,00 1 411 968,00 995 765,92 416 202,08 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 536,35 13 536,35 13 536,35 134,01 13 402,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 428 187,35 1 428 187,35 1 425 504,35 995 899,93 429 604,42 2 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 390 280,00 390 280,00 390 280,00 3 864,92 386 415,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 536,35 13 536,35 13 536,35 134,01 13 402,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 816,35 403 816,35 403 816,35 3 998,93 399 817,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 351 445,00 351 445,00 3 926,00 3 569,00 357,00 0,00 347 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 794,00 7 794,00 96,00 96,00 0,00 0,00 7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 239,00 359 239,00 4 022,00 3 665,00 357,00 0,00 355 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 318 630,00 318 630,00 3 627,00 3 569,00 58,00 0,00 315 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 794,00 7 794,00 96,00 96,00 0,00 0,00 7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 424,00 326 424,00 3 723,00 3 665,00 58,00 0,00 322 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 754 059,65 20 754 059,65 3 681 788,75 2 961 721,83 720 066,92 2 683,00 17 069 587,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 330,35 21 330,35 13 632,35 230,01 13 402,34 0,00 7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 775 390,00 20 775 390,00 3 695 421,10 2 961 951,84 733 469,26 2 683,00 17 077 285,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4190



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 259/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 48 148 256,39 21 330,35 48 169 586,74 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 031 674,39 21 330,35 2 053 004,74 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 536 424,39 21 330,35 1 557 754,74 

   
Zlecone 1 536 424,39 21 330,35 1 557 754,74 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 027 553,85 28 000,00 3 055 553,85 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 54 499,00 28 000,00 82 499,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

12 000,00 28 000,00 40 000,00 

   
Własne 12 000,00 28 000,00 40 000,00 

       

Razem: 198 222 289,50 49 330,35 198 271 619,85 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 35 056 828,00 0,00 35 056 828,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 24 285 141,00 0,00 24 285 141,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 086 943,00 0,00 11 086 943,00 

   
Rozbudowa ul. Sportowej 1 600 000,00 -800,00 1 599 200,00 

   
Zielona ulica Fabryczna - pierwszy woonerf w 

Zduńskiej Woli 630 000,00 800,00 630 800,00 

750 
  

Administracja publiczna 18 808 421,39 0,00 18 808 421,39 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 764 114,00 43 163,00 16 807 277,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

(ZK) 73 600,00 10 000,00 83 600,00 

   
Własne 73 600,00 10 000,00 83 600,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 253 579,00 43 163,00 296 742,00 

   
Własne 253 579,00 43 163,00 296 742,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 58 324,00 9 928,00 68 252,00 

   
Własne 58 324,00 9 928,00 68 252,00 

  
4430 Różne opłaty i składki (OA) 247 100,00 -29 578,00 217 522,00 

   
Własne 247 100,00 -29 578,00 217 522,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 30 000,00 9 650,00 39 650,00 

   
Własne 30 000,00 9 650,00 39 650,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 025 328,00 -43 163,00 982 165,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 478 804,00 -43 163,00 435 641,00 

   
Własne 478 804,00 -43 163,00 435 641,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 885 866,77 134,01 5 886 000,78 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
3 864,92 134,01 3 998,93 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 134,01 134,01 

   
Zlecone 0,00 134,01 134,01 

       
Razem: 124 006 326,00 134,01 124 006 460,01 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4190



 
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 11 073 072,00 7 794,00 11 080 866,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 318 630,00 7 794,00 326 424,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 297 894,00 7 698,00 305 592,00 

   
Zlecone 297 894,00 7 698,00 305 592,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 968,00 81,00 3 049,00 

   
Zlecone 2 968,00 81,00 3 049,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
601,00 15,00 616,00 

   
Zlecone 601,00 15,00 616,00 

       
Razem: 30 282 043,42 7 794,00 30 289 837,42 

       
3. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 650 845,13 4 543,66 3 655 388,79 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
28 214,13 4 543,66 32 757,79 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 4 543,66 4 543,66 

   
Zlecone 0,00 4 543,66 4 543,66 

       
Razem: 3 663 495,13 4 543,66 3 668 038,79 

       
4. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 589 281,59 678,16 4 589 959,75 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

59 616,59 678,16 60 294,75 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 678,16 678,16 

   
Zlecone 0,00 678,16 678,16 

       
Razem: 4 617 056,59 678,16 4 617 734,75 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4190



 
5. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 095 776,25 1 542,44 8 097 318,69 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
71 382,25 1 542,44 72 924,69 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 542,44 1 542,44 

   
Zlecone 0,00 1 542,44 1 542,44 

       
Razem: 8 127 401,25 1 542,44 8 128 943,69 

       
6. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 083 167,50 14 000,00 3 097 167,50 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 946 327,00 14 000,00 2 960 327,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 14 000,00 15 500,00 

   
Własne 1 500,00 14 000,00 15 500,00 

       
Razem: 3 105 442,50 14 000,00 3 119 442,50 

       
7. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 500 514,92 457,38 9 500 972,30 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
61 129,92 457,38 61 587,30 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 457,38 457,38 

   
Zlecone 0,00 457,38 457,38 

       
Razem: 9 582 099,92 457,38 9 582 557,30 

       
8. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 165 426,51 15 880,06 4 181 306,57 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 639 037,00 14 000,00 3 653 037,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 14 000,00 17 500,00 

   
Własne 3 500,00 14 000,00 17 500,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
36 379,51 1 880,06 38 259,57 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 880,06 1 880,06 

   
Zlecone 0,00 1 880,06 1 880,06 

       
Razem: 4 188 801,51 15 880,06 4 204 681,57 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4190



 
9. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 270 996,47 2 586,43 3 273 582,90 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
24 516,47 2 586,43 27 102,90 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 586,43 2 586,43 

   
Zlecone 0,00 2 586,43 2 586,43 

       
Razem: 3 276 771,47 2 586,43 3 279 357,90 

       
10. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 5 179 718,82 936,06 5 180 654,88 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 045,82 936,06 36 981,88 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 936,06 936,06 

   
Zlecone 0,00 936,06 936,06 

       
Razem: 5 195 118,82 936,06 5 196 054,88 

       
11. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 943 288,89 778,15 3 944 067,04 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
35 292,89 778,15 36 071,04 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 778,15 778,15 

   
Zlecone 0,00 778,15 778,15 

       
Razem: 3 984 688,89 778,15 3 985 467,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4190


		2024-05-21T13:03:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




